TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 657/2019

PROTOCOLO SEI 0076659-13.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE RIO NEGRO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 11/09/2019

HORÁRIO: 08:30 minutos

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Rio Negro/PR - Em frente ao colégio Caetano

ENDEREÇO: Rua Lauro Porto Lopes, 35

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2229446-7 ALEXANDRE RODRIGO GARCIA VAZ JUNIOR

2230033-8 ANA CAROLINA VALEJO DA SILVEIRA

2229284-0 ANDRESSA SCHNEIDER

2229378-0 ARTHUR SHIGUEO INOUE

2229864-8 BRUNA ANDRIGHETTI

2229982-1 BRUNO MATHEUS KOLB

2228982-5 CARLOS EDUARDO DE PAULA

2229688-9 CÁSSIA EDUARDA BECKER

2227947-5 DAFNE ATENA DA MAIA PAIM

2230139-2 EDUARDO FERREIRA MIGLIORINI

2229847-7 FABIANA CAMPOS MAIA MOTA

2230068-2 FABIANA MARQUES DE LIMA

2230116-5 FELIPE SABATKE

2228260-3 FERNANDA RODRIGUES MACHADO

2228045-0 FRANCIELI ELIAS

2228286-7 GABRIELA SILVEIRA DOS SANTOS

2228104-7 GABRIELLE THALIA SCHAFACHECK

2229086-7 HANNA CHRISTINE TODT

2229938-3 HINGRID WECK MATTOSO

2230043-1 JESSICA DAYANE FUCHS

2230062-4 JOSEMAR TABORDA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229446&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230033&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229284&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229378&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229864&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229982&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228982&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229688&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227947&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230139&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229847&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230068&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230116&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228260&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228045&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228286&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228104&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229086&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229938&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230043&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230062&idFormulario=4433

2229974-7 KAROLINE PFLANZER DOS SANTOS

2229201-1 KELY KARINA KAMERS

2228037-3 LARISSA XAVIER LUCAS

2228581-2 LENADRO RIBAS ROSSI

2229438-8 LEONOR KMIECIK MACHADO

2228714-9 LUCAS ANTONY MODESTO DE OLIVEIRA

2228308-4 LUÍS EDUARDO BAGGIO BOSCHETTO

2229887-1 MAIARA BEATRIZ ERZINGER LEANDRO

2230032-9 MATHEUS FELIPE DIAS CORDEIRO

2228920-1 MATHEUS RIBEIRO SIQUEIRA

2229980-9 MICHELI BALAN DE PAULA

2229623-5 MILLENA GABRIELA FABIENSKI

2227908-4 NICOLI FERNANDES FARIAS

2229979-9 RAFAEL LÚCIO HIRT

2230059-8 RAFAELA DANIELEVIZ

2228184-4 RAFAELA DE SOUZA UHLMANN

2229607-9 RENATA LOUISE BRANCO DOMINGOS

2228186-3 STEPHANY CARDOSO VILHA DO LAGO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229974&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229201&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228037&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228581&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229438&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228714&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228308&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229887&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230032&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228920&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229980&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229623&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227908&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229979&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230059&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228184&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229607&idFormulario=4433
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228186&idFormulario=4433